00.106.459/0001-74. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO 
UNO MILLE FIRE PLACA POLICIAL: NZC 7152, FORD FIESTA NTJ 2975 E RENALT MASTER NYT 5001 
CONFORME A NESCESSIDADE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.   

VALOR: R$ 4.692,00 (quatro mil seiscentos e noventa e dois reais). 

Assinatura: 12/01/2016.    Termino: 31/01/2016.